Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quinta-feira, 8 de outubro de 2020 Ano V - Edição nº 00801 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB128E0C8D1549BAC0E82EC94F338A88

quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2020

• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2020

• PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020 AVISO DE CONVOCAÇÃO ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

• CREDENCIAMENTO Nº 004/2020

• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2020.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB128E0C8D1549BAC0E82EC94F338A88

quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO –
 PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado

da Bahia, torna público através de seu Pregoeiro a Licitação Pregão Eletrônico nº

012/2020, a qual tem como objetivo a contratação de empresa do ramo para fornecimento

de equipamentos hospitalares para ações de enfrentamento a Pandemia, atendendo a

necessidade da Secretaria Municipal de Saúde de Várzea da Roça-BA. O recebimento

das propostas por meio eletrônico: A partir das 12 horas do dia 08/10/2020. Abertura das

propostas por meio eletrônico: Às 09h do dia 15/10/2020. Início da Sessão de Disputa de

Preços: Às 09h30min do dia 15/10/2020. Informações: O Edital do Pregão estará

disponível a partir da sua publicação através dos seguintes acessos: Portal eletrônico

oficial da Prefeitura Municipal de Várzea da Roça-BA, pelo link:

www.varzeadaroca.ba.gov.br/; Junto à plataforma eletrônica de licitações do Banco do

Brasil: www.licitacoes-e.com.br. Demais informações podem ser obtidas pelo telefone

(74) 3669-2188 e/ou e-mail: licitavarzea@gmail.com.

.

Rubeilton Miranda de Araújo
Pregoeiro

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9172B119F4E1DA3640E303A6C07A66DE

quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº 029/2020

Resultado de Julgamento do certame da licitação Pregão Presencial nº 029/2020:

OBJETO: Contratação de empresa do ramo em Registro de Preços, para serviços de
lavagem dos veículos e maquinas que fazem parte da frota municipal, atendendo as
solicitações das Secretarias de Várzea da Roça-BA, especificação no Edital e seus anexos.

Foi declarada deserta a licitação acima citada.

Rubueilton Miranda de Araújo
PREGOEIRA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD249E3D9F742B83660C86FE05F77971

quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2020

AVISO DE CONVOCAÇÃO

ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

O Município de Várzea da Roça/BA, através de sua Pregoeira, por este
termo CONVOCA o representante da empresa ALCIR MENDES MURITIBA JUNIOR
EPP, inscrita no CNPJ: 11.823.193/0001-05, estabelecida na Rua Gameleira, nº 989,
Conceição, Feira de Santana-BA, Sr. Alcir Mendes Muritiba Junior, inscrito no CPF nº
008.043.775-37 e portador da Cédula de Identidade RG nº 08.591.685-49 SSP/BA,
comparecer junto ao Setor de Licitação municipal, situado à Praça da Bandeira, 125
Centro, Várzea da Roça,  no prazo máximo e improrrogável  de 48 (quarenta e oito)
horas a partir da publicação deste, para assinatura da Ata de Registro de Preços
vinculada ao Pregão Eletrônico nº 006/2020, sob pena de decadência do direito a
contratação e aplicação das penalidades legais.

Várzea da Roça-BA, 08 de outubro de 2020.

Rubeilton Miranda de Araújo
Presidente da CPL/Pregoeiro

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A024DB8FCE7DFBF0321DACFE0BF32A92

quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE CREDENCIAMENTO
 Nº 004/2020

A Comissão Permanente de Licitação do município de Várzea da Roça – estado da
Bahia, torna público que, a partir do dia 09 de outubro 2020, dar-se-á a abertura de
processo de Credenciamento nº 004/2020, qual tem como objetivo credenciamento de
profissionais de saúde médico medico para atendimento nas unidades de Saúde da
Família, conforme critérios, termos e condições estabelecidos no Edital e seus anexos. O
Credenciamento poderá ser realizado a qualquer tempo pelo interessado, durante o
período se credenciar, sendo que a contratação obedecerá à disponibilidade de vagas,
conforme definido pela Secretaria solicitante. Mais informações e esclarecimentos
necessários ao perfeito conhecimento do objeto deste credenciamento serão prestados
pela Comissão Permanente de Licitação, das 8:00h às 12:00h, na sala de licitação e
contratos, Localizada a Praça da Bandeira, 125, Centro, Várzea da Roça - BA, CEP
44.635-000, Telefone (074) 3669-2188. Várzea da Roça – BA, 08 de outubro de 2020.

Patrícia Ferreira de Araújo
Secretária Municipal de Saúde

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1AC6DEE573286A7DCA0F52DCCC877B7

quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quinta-feira, 8 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO –
 PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado

da Bahia, torna público através de seu Pregoeiro a Licitação Pregão Eletrônico nº

012/2020, a qual tem como objetivo a contratação de empresa do ramo para fornecimento

de equipamentos hospitalares para ações de enfrentamento a Pandemia, atendendo a

necessidade da Secretaria Municipal de Saúde de Várzea da Roça-BA. O recebimento

das propostas por meio eletrônico: A partir das 12 horas do dia 08/10/2020. Abertura das

propostas por meio eletrônico: Às 09h do dia 15/10/2020. Início da Sessão de Disputa de

Preços: Às 09h30min do dia 15/10/2020. Informações: O Edital do Pregão estará

disponível a partir da sua publicação através dos seguintes acessos: Portal eletrônico

oficial da Prefeitura Municipal de Várzea da Roça-BA, pelo link:

www.varzeadaroca.ba.gov.br/; Junto à plataforma eletrônica de licitações do Banco do

Brasil: www.licitacoes-e.com.br. Demais informações podem ser obtidas pelo telefone

(74) 3669-2188 e/ou e-mail: licitavarzea@gmail.com.

.

Rubeilton Miranda de Araújo
Pregoeiro

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB128E0C8D1549BAC0E82EC94F338A88

		2020-10-08T15:08:22-0300